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Madrid, Spain
January 30 - February 2, 2020


VISA APPLICATION / REGISTRATION FORMAGENTIA   NATIONALA  PENTRU  SPORT
FEDERATIA ROMANA DE JUDO
ROMANIA – Bucuresti, Str. Vasile Conta 16, sector 2, CF 14397378 
TEL/FAX:   +40 21 2108030; +40 21 2109954 ; e-mail: office@frjudo.ro 


	
	Name/Surname
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	Passport number
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	Date of expiry

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	





Date _____________      NSF President /Secretary General signature _______________

